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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 1002 - BANC DO BRASIL BANCO DO BRASIL
NLanc Dtlan Ordem Cheque  Histérico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterior . . . 0,00
00001  10/01/2014 OC00001 ~ Transf. FinanceiraRecebida 000 1500000  15.000,00
00004 14/01/2014 OC 00002 Transf. Financeira Recebida 0,00 20.000,00 35.000,00
00002 14/01/2014  OP 00001 300622  Paulo Nébio Costa da Silva 700,00 0,00 34.300,00
00003 14/01/2014  OP 00002 300623  Aldemir Carneiro de Oliveira 350,00 0,00 33.950,00
00005 15/01/2014 OP 00003 300624 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 40,44 0,00 33.909,56
00015 17/01/2014 OC 00003 Transf. Financeira Recebida 0,00 50.000,00 83.909,56
00006 17/01/2014  OP 00004 300627  Ardo Wao Hara Ororam Xijein 700,00 0,00 83.209,56
00007 17/01/2014  OP 00005 300628 Cleb José Freitas 700,00 0,00 82.509,56
00008 17/01/2014  OP 00006 300629 Fabio Garcia de Oliveira 700,00 0,00 81.809,56
00009 17/01/2014  OP 00007 300630 Josué Viana Dacio 700,00 0,00 81.109,56
00010 17/01/2014 OP 00008 300631 Marcelo Rebougas Rabelo 700,00 0,00 80.409,56
00011 17/01/2014  OP 00009 300632 Roberto Oro Win 700,00 0,00 79.709,56
00012 17/01/2014  OP 00010 300633  Sergio Roberto Bouez da Silva 700,00 0,00 79.009,56
00013 17/01/2014 OP 00011 300634  Augustinho Figueiredo de Araujo 1.050,00 0,00 77.959,56
00014 17/01/2014 OP 00012 300635 Claudecir Lopes da Silva Souza 750,00 0,00 77.209,56
00017 20/01/2014 OC 00004 Transf. Financeira Recebida 0,00 140.000,00 217.209,56
00016 20/01/2014  OP 00013 719166  Banco do Brasil S.A. 159,80 0,00 217.049,76
00018 23/01/2014 OP 00014 300636 Roberto de Oliveira Sa 250,00 0,00 216.799,76
00019 23/01/2014 OP 00015 300637 MARIO JORGE EREIRA MARQUES 500,00 0,00 216.299,76
00020 24/01/2014 OP 00016 300638 Ol MOVEL S.A. 987,45 0,00 215.312,31
00021 27/01/2014 OP 00017 300639 Josué Viana Dacio 1.050,00 0,00 214.262,31
00044 28/01/2014 OC 00010 Receita Desc. Emp. 4/1 0,00 21.287,68 235.549,99
00042 28/01/2014 OC 00008 Receita Desc. Emp. 5/1 0,00 18.920,03 254.470,02
00043 28/01/2014 OC 00009 Receita Desc. Emp. 8/1 0,00 2.344,22 256.814,24
00022 28/01/2014 OP 00023 300625 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 1.666,00 0,00 255.148,24
00023 28/01/2014 OP 00023 300626 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 1.130,00 0,00 254.018,24
00024 28/01/2014 OP 00018 300640 Ol MOVEL S.A. 601,14 0,00 253.417,10
00025 28/01/2014 OP 00019 300641 CENTRAIS ELETRICA DE RONDONIA S/A - 3.241,66 0,00 250.175,44
00027 28/01/2014 OP 00021 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 200,00 0,00 249.975,44
00030 28/01/2014 OP 00024 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 280,32 0,00 249.695,12
00035 28/01/2014 OP 00029 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 315,00 0,00 249.380,12
00031 28/01/2014 OP 00025 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 675,73 0,00 248.704,39
00033 28/01/2014 OP 00027 8080 Albertina Leonarda Pereira 767,62 0,00 247.936,77
00034 28/01/2014 OP 00028 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 1.746,00 0,00 246.190,77
00032 28/01/2014 OP 00026 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 3.150,00 0,00 243.040,77
00028 28/01/2014 OP 00022 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 6.300,00 0,00 236.740,77
00029 28/01/2014 OP 00023 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 8.814,58 0,00 227.926,19
00026 28/01/2014 OP 00020 8080 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM  43.932,54 0,00 183.993,65
00037 28/01/2014 OP 00031 8365 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 500,00 0,00 183.493,65
00036 28/01/2014 OP 00030 8365 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM  34.051,46 0,00 149.442,19
00038 28/01/2014 OP 00030 8366 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 3.960,86 0,00 145.481,33
00040 28/01/2014 OP 00023 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 2.344,22 0,00 143.137,11
00039 28/01/2014 OP 00020 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM  18.920,03 0,00 124.217,08
00041 28/01/2014 OP 00030 DESCON CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM ~ 21.287,68 0,00 102.929,40

00045  31/01/2014 OP 00032 1 Banco do Brasil S.A. 42,20 0,00 102.887,20
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 1002 - BANC DO BRASIL BANCO DO BRASIL

Nlanc  Dtan  Ordem  Cheque Histrico 1 Debito Crédio saldo
Saldo Anterior . . . 102.929,40
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Saldo Atual . . . 102.887,20

Total Geral . . 164.664,73  267.551,93



